Acord marc per al subministrament de clorur fèrric per l’EDAR de Reus 

ACORD D’ADJUDICACIÓ 

Vist l’expedient de contractació mitjançant concurs públic obert, de l’ Acord marc per al 
subministrament de clorur fèrric per l’EDAR de Reus (AT24449), amb un valor estimat del contracte 
de 285.200,00 € (dos-cents vuitanta-cinc mil dos-cents euros). 

En data 08/01/2025 es va procedir a l’obertura del sobre A de la licitació, a la qual es van presentar 
les següents empreses: 

Núm. de 
proposta 

Empresa NIF 

1 RNM PRODUCTOS QUÍMICOS  W9048573A 

2 KEMIRA IBÉRICA, SA A08807596